
Lucie A. (lucinkaadamkova) ID 446179 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 18:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vítám Vás,všechny věci co prodávám jsou nošené pokud není psáno jinak,když je tam nějaká chybička napíšu
to.Většinou jsou to věci nošené mou dcerkou kupované nové nebo nošené mnou....Věci neměním tak mě prosím nežádejte o
výměnu ....Po špatných zkušenostech věci zpět nevracím :-( Vidíte co kupujete a není problém mě požádat o lepší popis nebo
třeba i fotky .....Platbu očekávám do 5 dnů na účtu pokud nemáte nebo chcete počkat do mateřské není problém se
domluvit:-)Nemám s tím problém ale musíte to napsat:-)Jinak přeji příjemné nakupování :-) Lucka s holkama

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

